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BEPER P304CAP001 maszynka
do strzyżenia włosów i brody

Cena 22,00 zł

Numer katalogowy 359688369

Kod producenta LPNHK315760657/M/6-2

Kod EAN 8056420222401

Opis produktu

MASZYNKA USZKODZONA, NA CZĘŚCI

O tym przedmiocie
PRECYZJA: Trymer Beper Hair Trimmer został zaprojektowany tak, aby precyzyjnie przycinać każdy rodzaj włosów,
zapewniając czyste i schludne linie. Idealnie nadaje się do tworzenia precyzyjnych cięć, wzorów i tatuaży. Wyposażony
w 4 nasadki grzebieniowe (1,5/3/6/9 mm) i osłonki na ostrza, aby zapewnić doskonałą wydajność w domu.
WYJĄTKOWY STYL: Innowacyjne ostrza ze stali nierdzewnej w kształcie litery T, które pozostają na skórze głowy
niezależnie od kierunku, zapewniając wysoką wydajność cięcia. Kształt ostrza zapewnia precyzyjne cięcie i delikatny
kontakt ze skórą.
WODOODPORNOŚĆ: Maszynka do strzyżenia włosów Beper jest wyposażona w klasę ochrony IPX5, głowice z
możliwością mycia i dołączoną szczoteczką do czyszczenia. Aby zapewnić długą żywotność ostrzy, zaleca się
stosowanie kilku kropli oleju, aby zapewnić ich odpowiednie nawilżenie.
PRZENOŚNY I STYLOWY: Wymiary sprawiają, że idealnie nadaje się do noszenia zawsze przy sobie, aby utrzymać
porządek nawet poza domem. Mały i wydajny, idealny również na prezent.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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